
 

UCHWAŁA Nr XVII/103/2007     

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 29  listopada 2007 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr VII/25/2007 z dnia 16 marca 2007 Rady Miasta Skarżysko-Kamiennej 

dotyczącej powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej „Przychodnie Miejskie"  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie gminnym /Dz.U. 

Nr 142 poz. 1591 z 2001r., zm. Dz.U.2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 

poz.1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U.2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz. U. 2004r. Nr 102 poz. 

1055, Nr 116 poz.1203, Dz.U.2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. 2006r. Nr 17 poz. 128, 

Nr 181 poz. 1337, Dz. U. 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974/  art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 

1991r. o zakładach opieki zdrowotnej /t.j. Dz. U. 2007r. Nr 14 poz. 89/  Rada Miasta Skarżyska 

Kamiennej uchwala, co następuje: 

 

§1 Zmienia się skład osobowy Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

„Przychodnie Miejskie” w Skarżysku-Kamiennej w następujący sposób: 

1. Odwołuje się z funkcji Przewodniczącego Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Miejskie” Pana Andrzeja Bętkowskiego. 

2. Powołuje się na funkcję Przewodniczącego Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Miejskie” Pana Grzegorza Małkusa. 

§2 W pozostałym zakresie skład osobowy nie ulega zmianie. 

§3 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miasta  

 

         Jan Maćkowiak



 

 

UZASADNIENIE 

 

Rada Społeczna „Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnie Miejskie” w 

Skarżysku-Kamiennej została powołana Uchwałą Nr VII/25/2007  z dnia 16 marca 2007. 

W dniu 30.10.2007r. Pan Andrzej Bętkowski złożył rezygnację z pełnionej dotychczasowo funkcji 

przewodniczącego Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej „Przychodnie 

Miejskie” z powodu objęcia mandatu posła na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej. 

 


